
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2016 

BURMISTRZA  CZERWIEŃSKA 

z dnia 20.01.2016 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na Partnerów  

pochodzących spoza sektora finansów publicznych do wspólnej realizacji projektu  

pn.: „Poprawa jakości kształcenia w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka  

w Czerwieńsku poprzez rozwój infrastruktury edukacyjnej polegający na budowie 

nowoczesnych pracowni: matematycznej, przyrodniczej, TIK – Szkolnego Centrum 

Multimedialnego”  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020  

Osi Priorytetowej 9 Infrastruktura społeczna  

dla Działania 9.3 Rozwój infrastruktury edukacyjnej – projekty realizowane poza formułą ZIT 

 

 Na podstawie art. 7 i art. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  

2014 – 2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

            § 1.1. Ogłasza się otwarty nabór na Partnerów spoza sektora finansów publicznych do 

wspólnej realizacji projektu pn.: „Poprawa jakości kształcenia w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Janusza Korczaka w Czerwieńsku poprzez rozwój infrastruktury 

edukacyjnej polegający na budowie nowoczesnych pracowni: matematycznej, przyrodniczej, 

TIK – Szkolnego Centrum Multimedialnego” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego – Lubuskie 2020 Osi Priorytetowej 9 Infrastruktura społeczna dla Działania 9.3 

Rozwój infrastruktury edukacyjnej – projekty realizowane poza formułą ZIT, którego 

Wnioskodawcą będzie Gmina Czerwieńsk. 

 

                   2.  Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.                       

                  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Czerwieńska 

     /-/ Piotr Iwanus 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 0050.3.2016 

Burmistrza Czerwieńska 

z dnia 20.01.2016 r. 

Ogłoszenie  

o otwartym naborze Partnerów spoza sektora finansów publicznych  

do wspólnej realizacji projektu pn.: „Poprawa jakości kształcenia  

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Czerwieńsku poprzez rozwój 

infrastruktury edukacyjnej polegający na budowie nowoczesnych pracowni: 

matematycznej, przyrodniczej, TIK – Szkolnego Centrum Multimedialnego” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 Osi Priorytetowej 9 

Infrastruktura społeczna dla Działania 9.3 Rozwój infrastruktury edukacyjnej – 

projekty realizowane poza formułą ZIT, którego Wnioskodawcą będzie Gmina 

Czerwieńsk 

 
Gmina Czerwieńsk – Wnioskodawca Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 

2020, Oś Priorytetowa 9 Infrastruktura społeczna dla Działania 9.3 Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej – projekty realizowane poza formułą ZIT, jako podmiot, o którym mowa w art. 3 

ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 

907 ze zm.), działając zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146 ze zm.) ogłasza otwarty 

nabór na Partnerów spoza sektora finansów publicznych do wspólnej realizacji projektu 

partnerskiego pn.: „Poprawa jakości kształcenia w Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Janusza Korczaka w Czerwieńsku poprzez rozwój infrastruktury edukacyjnej polegający na 

budowie nowoczesnych pracowni: matematycznej, przyrodniczej, TIK – Szkolnego Centrum 

Multimedialnego” mającego przyczynić się do podniesienia jakości kształcenia w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Czerwieńsku. 

 

Do zadań i obowiązków Partnerów należeć będzie współpraca z Gminą Czerwieńsk – 

Beneficjentem przedmiotowego projektu w zakresie wsparcia doradczego 

(merytorycznego) w zakresie efektywnego zrealizowania działań objętych projektem. Gmina 

Czerwieńsk pełnić będzie funkcje Lidera Projektu. 

 

Z podmiotami wybranymi na Partnerów projektu zawarta zostanie umowa partnerska.  

 

Wymagania dla kandydatów na Partnerów projektu: 

 

-aktualny status podmiotu, 

-aktualny odpis z właściwego rejestru lub inne dokumenty potwierdzające status prawny 

Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących, 

-pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli (w przypadku gdy umowę będą podpisywały 

osoby inne niż uprawnione do reprezentacji zgodnie ze statutem i odpisem Krajowego 

Rejestru Sądowego), 

-posiadanie odpowiednich zasobów ludzkich, organizacyjnych i technicznych 

-doświadczenie w zakresie. 

 

Nabór Partnera prowadzony będzie w terminie do 11.02.2016 r. do godz. 10:00.  

 



Wymagane dokumenty: 

 

-aktualny status podmiotu, 

-aktualny odpis z właściwego rejestru lub inne dokumenty potwierdzające status prawny 

Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących, 

-pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli – należy dostarczyć tylko w przypadku gdy 

umowę będą podpisywały osoby inne niż uprawnione do reprezentacji zgodnie ze statutem  

i odpisem Krajowego Rejestru Sądowego, 

-oświadczenie o posiadaniu odpowiednich zasobów ludzkich, organizacyjnych i technicznych 

-oświadczenie dot. posiadania doświadczenia w zakresie, 

-oświadczenie o zgodności działania potencjalnego Partnera z celami partnerstwa, 

-oświadczenie o gotowości do podjęcia współpracy z Gminą Czerwieńsk – Liderem Projektu 

w zakresie wsparcia doradczego (merytorycznego) w zakresie efektywnego zrealizowania 

działań objętych przedmiotowym projektem. 

 

Przy wyborze Partnerów będą brane pod uwagę następujące kryteria: 

 

-złożenie oferty w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu. Formularz oferty stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

-złożenie w/w wymaganych dokumentów. 

 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nabór 

Partnerów spoza sektora finansów publicznych do wspólnej realizacji projektu pn.: „Poprawa 

jakości kształcenia w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Czerwieńsku 

poprzez rozwój infrastruktury edukacyjnej polegający na budowie nowoczesnych pracowni: 

matematycznej, przyrodniczej, TIK – Szkolnego Centrum Multimedialnego” należy składać 

osobiście lub drogą pocztową na adres: Gmina Czerwieńsk, ul. Rynek 25, 66-016 Czerwieńsk 

w terminie do 11.02.2016 r. do godz. 10:00. (decyduje data wpływu). Oferty złożone po 

terminie nie będą rozpatrywane. Wyniki naboru zostaną opublikowane na stronie internetowej 

Gminy Czerwieńsk w dniu 11.02.2016 r. o godz. 15:00. Gmina Czerwieńsk – Lider Projektu 

poinformuje wybranych Partnerów o terminie podpisania umowy partnerskiej. 

 

Ogłaszający nabór zastrzega sobie prawo do unieważnienia naboru bez podania przyczyny. 

 

Wszelkie pytania związane z prowadzonym naborem należy kierować w formie pisemnej na 

adres: Gmina Czerwieńsk, ul. Rynek 25, 66-016 Czerwieńsk lub fax: 68 327 80 91, e-mail: 

ugim@czerwiensk.pl.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

mailto:ugim@czerwiensk.pl


Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o otwartym naborze Partnerów  spoza sektora finansów 

publicznych do wspólnej realizacji projektu pn.: „Poprawa jakości kształcenia  

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Czerwieńsku poprzez rozwój 

infrastruktury edukacyjnej polegający na budowie nowoczesnych pracowni: matematycznej, 

przyrodniczej, TIK – Szkolnego Centrum Multimedialnego” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 Osi Priorytetowej 9 Infrastruktura społeczna dla 

Działania 9.3 Rozwój infrastruktury edukacyjnej – projekty realizowane poza formułą ZIT, 

którego Wnioskodawcą będzie Gmina Czerwieńsk. 

 

 

FORMULARZ OFERTY 

 
 W odpowiedzi na Ogłoszenia o otwartym naborze Partnerów  spoza sektora finansów 

publicznych do wspólnej realizacji projektu pn.: „Poprawa jakości kształcenia  

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Czerwieńsku poprzez rozwój 

infrastruktury edukacyjnej polegający na budowie nowoczesnych pracowni: matematycznej, 

przyrodniczej, TIK – Szkolnego Centrum Multimedialnego” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 Osi Priorytetowej 9 Infrastruktura społeczna dla 

Działania 9.3 Rozwój infrastruktury edukacyjnej – projekty realizowane poza formułą ZIT, 

którego Wnioskodawcą będzie Gmina Czerwieńsk z dnia 20.01.2016 r. 

 

Ja niżej podpisany: 

 

1.Nazwa podmiotu……………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………... 

2.Forma organizacyjna………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………… 

3.NIP……………………………………………………………………………………………. 

4.REGON……………………………………………………………………………………….. 

5.Adres siedziby………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………....... 

6.Województwo………………………………………………………………………………… 

7.Miejscowość…………………………………………………………………………………... 

8.Ulica…………………………………………………………………………………………... 

9.Numer domu………………………………………………………………………………….. 

10.Numer lokalu………………………………………………………………………………… 

11.Kod pocztowy……………………………………………………………………………….. 

12.Adres poczty elektronicznej…………………………………………………………………. 

13.Adres strony internetowej…………………………………………………………………… 

14.Osoba uprawniona do reprezentacji…………………………………………………………, 

nr telefonu……………………..................., adres poczty elektronicznej………………………. 

składam ofertę uczestnictwa w charakterze Partnera Gminy Czerwieńsk w ramach 

przedmiotowego projektu mającego przyczynić się do podniesienia jakości kształcenia  

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Czerwieńsku i zobowiązuje się do 

współpracy z Gminą Czerwieńsk – Beneficjentem przedmiotowego projektu w zakresie 



wsparcia doradczego (merytorycznego) w zakresie efektywnego zrealizowania działań 

objętych projektem. Gmina Czerwieńsk pełnić będzie funkcje Lidera Projektu. 

 

Jednocześnie deklaruję, że: 

 

-posiadam status podmiotu spoza sektora finansów publicznych, 

-jestem w posiadaniu odpowiednich zasobów ludzkich, organizacyjnych i technicznych 

niezbędnych do realizacji zadań Partnera projektu, 

-posiadam doświadczenie w przedmiotowym zakresie, 

-wykonuję działania zgodne z celami partnerstwa, 

-jestem gotowy do podjęcia współpracy z Gminą Czerwieńsk – Liderem Projektu w zakresie 

wsparcia doradczego (merytorycznego) w zakresie efektywnego zrealizowania działań 

objętych przedmiotowym projektem. 

 

Informuję, iż reprezentowany przeze mnie podmiot spełnia warunki przedstawione  

w ogłoszeniu o naborze. W celu potwierdzenia tego faktu z niniejszą ofertą przedkładam 

następujące załączniki: 

-aktualny status podmiotu, 

-aktualny odpis z właściwego rejestru lub inne dokumenty potwierdzające status prawny 

Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących, 

-pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli – należy dostarczyć tylko w przypadku gdy 

umowę będą podpisywały osoby inne niż uprawnione do reprezentacji zgodnie ze statutem  

i odpisem Krajowego Rejestru Sądowego, 

-oświadczenie o posiadaniu odpowiednich zasobów ludzkich, organizacyjnych i technicznych 

-oświadczenie dot. posiadania doświadczenia w zakresie, 

-oświadczenie o zgodności działania potencjalnego Partnera z celami partnerstwa, 

-oświadczenie o gotowości do podjęcia współpracy z Gminą Czerwieńsk – Liderem Projektu 

w zakresie wsparcia doradczego (merytorycznego) w zakresie efektywnego zrealizowania 

działań objętych przedmiotowym projektem. 

 

                                                                                                             

 

 

 

 

…………………………….                                                            ………………………….. 

       (miejscowość, data)                                                                                                        (podpis) 

 

 

 

 


